- 1 -

苏医协学〔2020〕34号

2020年江苏省医师协会金陵主动脉疾病

论坛第一期——主动脉疾病的全程化管理

会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会主办的“2020 年江苏省医师协会金陵

主动脉疾病论坛第一期——主动脉疾病的全程化管理”将于

2020 年 6 月 28 日在南京、盐城、蚌埠、扬州等苏皖两省 15

个城市以线上会议的形式举办。本论坛主题将围绕主动脉疾

病的外科治疗展开。会议除进行学术交流外，还将邀请了心

内科、心胸外科、超声科、影像科等领域苏皖两省著名专家

作专题学术讲座。欢迎广大从事心血管疾病专业及相关专业

的医师积极参与。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：1.大血管疾病相关领域诊断及急诊救治

、转运注意事项；2.心血管外科手术治疗分享；3.大血管围

手术期管理分享；4.大血管手术护理及医护配合的分享等。

。

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

二、参会对象：心血管内、影像科、心外科及相关专业

的医师。

三、会议时间：2020 年 6 月 28 日全天会议。

四、会议形式：线上会议。

五、会议须知：本次会议免注册费，在会议当天会有二

维码推送通知，扫码即可注册参与。

六、会议联系人

南京鼓楼医院：张群,电话：13951679216，邮箱：

zhangqunsh@163.com。

江苏省医师协会会务部

2020 年 6 月 9 日